
5 

- 

L 

o -- - e: 

UAIP
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA DE ANEXO DE INFORMACIÓN SOLICITADA EN UAIP DE SAN DIONISIO, SOBRE DOCUMENTOS DE PRUEBA DE PERÍODO DE INGRESO Y FINALIZACIÓN DE EMPLEADO MUNICIPAL PARA TRAMITES DE RETIRO.

UAIP
Texto tecleado
ACUERDO DE NOMBRAMIENTO

UAIP
Texto tecleado
        DOCUMENTO I



• 
) 

- 

- 

j 



• 



28 

LA 
r.dh  .  -·-� _,..._J ,&S"4'!� • .,.,"'· �=c.· -'l·"-"'ª D,,e� .,,::u.,/· _· ... 

------1-"=i--='-"--��-- --. -.-. � 17 •¡;,- o..... .  ':  ..  -.:.  

-----/kv-; ' .  ----------------------------- 
- .. - . ..:.... .. .  __  ,..,.._ 

?o - 

1  

1  '  

o é) 

•S' !) ti • 60 

Je>-�O·O 

eco · OC  

UAIP
Texto tecleado
ACUERDO DE SALARIÓ PERCIBIDO AL INICIO DE LABORES DE EMPLEADO.



u a,..LUU#� a< 

��� 
�- 
º  c.,,�( /1 4 '!. 

(7 ,s- (,, o. el,,, 

6 S-O· "o 
-,// .,- t) ·0--c, 

� o - o o  
°3  .r o . O ()  

I  

•  '  

27 

/  

a,u  

J 

t- 
,- 

1 



UAIP
Texto tecleado
ACUERDO DE TRASLADO PLAZA DE JEFE DE REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR



7 

f.,,., .. 

-¡. �:...c.____;:_�·�� «� - - .xfv - � �,..se_,; 

_<?;�����- ' . ' . 4 :S  -�- 
- .15���1;.:' . �¿-� 

-<:!__!¿-º""-> � d2<., � • - �� �-,,V 

� : 1--,-r � . . � � - 
- ---- 

-------¡ - -�¿���·:.� -�-/4<.- "E.��-c.:-c -� 
. _, . - , o� . �,,,._,, e) .'°"'" --- - 

fe ' ,e.e.. � V --- :;;:_c/4.' ..,.__-e_�:_-: 
,:::2 o;&·�---- �., � @ o  ':'.'..  f� . - � � e-<'"__:,��•.¿�-- 



0' - " º  A �  ae-- �  -  

-  -- . - � _¿,, � 20a -  ..  �  o� 
_;u;LJ ¿_, ?)-� -P,..,.-- � � 

' 
: /·:,'._ . . ..  
:.  .  ¡ ,.  

.  i  

---- � . ---� /4 
@':, ' 





1 -. . 

--�-: .. -:-0� : � � e-e, 

- ">t" �..¿d-c� /4 .i!.,,._, t!M.J .R.R... c::¿__q� .,e.e.e � ::�: - 



IJ!Ydl(M 



&lt;&Lr,Ja........,.,AlO,. 

_, 4 1 1-ii i  §  ._  

* JJ. * 
4.� -Y( 

* ..t.:::: 1SL *  

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO 
DEPARTAMENTO DE USULUT AN, EL SALVADOR, C. A. 

SECRETARÍA 
TELEFONO: 2632-0614 

* * * 

·-· * .. � - .  *  
..  �  .. 

*  *  
*  *  *  

GOBIERNO DE 

EL SALVADOR 

EL INFRASCRITO SECRETARIO MUNICIPAL, CERTIFICA 
Que en el libro de Actas y Acuerdos Municipales que esta oficina lleva durante el presente 

año, se encuentra el Acuerdo Número DIECISIETE, acta Número TREINTA Y OCHO 

DOS MIL VEINTITRES, de fecha veintisiete de septiembre de dos mil veintitrés y que 

literalmente dice: ACUERDO NUMERO DIECISIETE: Jefa del registro del Estado 

Familiar presenta renuncia voluntaria y anexa cálculo de indemnización por parte del 

ministerio de trabajo y previsión social. Esta municipalidad en uso de sus facultades legales 

y CONSIDERANDO I. La renuncia voluntaria de la jefa del Registro del Estado Familiar. 

II. El cálculo de indemnización emitido por el ministerio de trabajo y previsión social por 

un monto que haciende a catorce mil doscientos cincuenta y seis 00/100 (14,256.00) dólares. 

III. El tiempo de laborar de la señora que son treinta y nueve 

años y doscientos diez días laborados al 31 de diciembre 2023 según calculo por el ministerio 

de trabajo y previsión social. IV. La renuncia voluntaria presentada en hojas proporcionadas 

por la Dirección General de Inspección de Trabajo del Ministerio de Trabajo y Previsión 

Social. Y con seis votos a favor ACUERDA: l. Dar por recibida la renuncia voluntaria y el 

cálculo de indemnización por parte del ministerio de trabajo y previsión social, presentada 

por Jefa del registro del Estado Familiar la señora  II. Remítase 

toda la información relacionada a la renuncia voluntaria de la jefa del registro del estado 

familiar de esta municipalidad la señora , para analizar la 

disponibilidad financiera en el presupuesto 2023 para cubrir indemnizaciones a empleados 

y presente propuesta a este concejo que consideren la más adecuada para responder a la 

petición económica de la jefa del registro del estado familiar de esta municipalidad la señora 

, tratando de afectar lo mínimamente posible el cumplimiento del 

resto de obligaciones financieras en las que incurre la municipalidad. COMUNIQUESE. Y 

no habiendo más que hacer constar, se da por terminada la presente acta que firmamos. J.A. 

Zelaya Velásquez., J. A. Bemales Chavarría, L. C. Beltrán M., P. G. Ramírez., J. A. Torres 

O., O.A. Reyes G., J.R. Batres P., W.A. Padilla., M. L. Laínez P., I.M. Mejía Q., C. A. M. 

Joya, Secretario Municipal./////// RUBRICADAS////// Es conforme con su original, con el 

que se confrontó y para efectos legales se extiende la presente en la Alcaldía Municipal de 

San Dionisio, Departamento de Usulután, a los veintiocho días del mes de septiembre de dos 

mil veintitrés. 

UAIP
Texto tecleado
ACUERDO DE RENUNCIA VOLUNTARIA DE EMPLEADO.


